
UCHWAŁA NR 21/934/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) oraz § 4 i § 5 pkt 4 załącznika  
do uchwały Nr 377/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 
2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie i zasad sprawowania współwłasności (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 6, poz. 129 oraz z 2004 r. Nr 57, poz. 989), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć od (…) darowiznę prawa własności zabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie Nawra 0017, gmina Chełmża, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 101/10 o pow. 7,2532 ha, KW nr TO1T/00133331/0 w celu 
utrzymania walorów historycznych zespołu pałacowo-parkowego w Nawrze oraz 
gromadzenia dóbr kultury z zakresu dziejów polskiego ziemiaństwa i ich udostępniania,  
w szczególności utworzenia i prowadzenia muzeum historii ziemiaństwa polskiego  
na terenach Pomorza Nadwiślańskiego i Kujaw. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


